

SVENDBORG WAVE ApS

Fruerstuevej 9
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2018

Torben Frederiksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVENDBORG WAVE ApS
Fruestuevej 9
5700 Svendborg

e-mailadresse: wave@svb-wave.com

CVR-nr: 31417589
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er rådgivende virksomhed indne for olie og gas samt vindmølleindustrien.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2017 viser et resultat på kr. 109.882 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		615.616	389.047
Personaleomkostninger	1	-464.673	-108.760
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.300
Resultat af ordinær primær drift		150.943	273.987
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		-8.235	-12.282
Ordinært resultat før skat		142.708	261.706
Skat af årets resultat		-32.826	-60.258
Årets resultat		109.882	201.448
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.882	201.448
I alt		109.882	201.448

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.707	169.878
Tilgodehavende skat		6.232	0
Periodeafgrænsningsposter		29.691	29.688
Tilgodehavender i alt		380.630	199.556
Likvide beholdninger		467.819	458.819
Omsætningsaktiver i alt		848.449	658.385
Aktiver i alt		848.449	658.385

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		197.337	87.455
Egenkapital i alt		322.337	212.455
Hensættelse til udskudt skat		18.570	6.512
Hensatte forpligtelser i alt		18.570	6.512
Gæld til banker		0	849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.893	92.473
Skyldig selskabsskat		0	55.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		452.649	290.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		507.542	439.418
Gældsforpligtelser i alt		507.542	439.418
Passiver i alt		848.449	658.385

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	455764	89716
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8909	19044
	<u>464673</u>	<u>108760</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.